
P. Tomáš Fránek +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz www.farnostbucovice.cz www.farnostkrizanovice.cz 

20. neděle v mezidobí 

20.8.2023 

20. neděle v 

mezidobí  

20.8. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00  

9:30 

11:00 

 

za farnost  

21.8. pondělí, sv. 

Pia X. 

Nev. 
 mše sv. není 

22.8. úterý, Panny 

Marie Královny 
Buč. 17:30 růženec 

23.8. středa Buč.  mše sv. není 

24.8. čtvrtek, 

svátek sv. 

Bartoloměje 
Křiž.  mše sv. není 

25.8. pátek Buč.  mše sv. není 

26.8. sobota 
 

Raš. 

 

19:00 
 

21. neděle v 

mezidobí  

27.8. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00  

9:30 

11:00 

 

  

 
20.8. bude pokřtěn Marian Kratochvíl v Křižanovicích ve 12:30.  
 
Farní den v Bučovicích bude v den slavnosti Patrocinia kostela 20.8. od 16 do 19 h. na farní zahradě. 
Bude zde program pro děti i pro dospělé. Prosím muže o pomoc s přípravou ve 14:30 h. tamtéž, ženy 
o napečení drobného pohoštění. 
 
 


